(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động  đăng ký chứng khoán)

 Mẫu 13A/ĐKCK
	CÔNG TY CP TƯ VẤN XÂY DỰNG VINACONEX

Số
V/v: điều chỉnh thông tin người sở hữu chứng khoán
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày … tháng … năm …

Kính gửi:  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD)
Công ty cổ phần tư vấn xây dựng VINACONEX đề nghị VSD điều chỉnh lại thông tin về người sở hữu chứng khoán đã được đăng ký tại VSD như sau:
- Mã chứng khoán: VCT
- Sàn giao dịch:⁭       HNX
  HOSE

⁭

     UPCoM

  Chưa niêm yết/đăng ký giao dịch
	Stt
	Thông tin

đã đăng ký
	Thông tin

đề nghị điều chỉnh
	Lý do điều chỉnh

	1

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng VINACONEX cam kết các thông tin đề nghị điều chỉnh nêu trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và chịu trách nhiệm đối với mọi tranh chấp phát sinh liên quan đến việc điều chỉnh này.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:….
Tài liệu gửi kèm

- Bản sao giấy tờ thể hiện thông tin

 nhận diện của người sở hữu

(lưu ý tài liệu này phải có đóng dấu giáp lai đầy đủ)
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

Xác nhận của VSD:
VSD xác nhận đã điều chỉnh thông tin người sở hữu chứng khoán tại các số thứ tự

Ngày thực hiện điều chỉnh:

 (Các trường hợp còn lại, Quý Công ty xem văn bản VSD gửi kèm).
                                                     TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH

                                                     TRƯỞNG PHÒNG ĐKCK
                                                        Chữ ký, họ tên, đóng dấu)